¥es32.De tutoribus yel curatoribus illuftrium vel -

slatifsimarum perfonarum 33. Qpi dare tutores
yel curatores, & qui darj potiunt,vel non(poifunt)
34. Quando ravlicr officio tutelz fungi potelt 35,
In quibus ‘cafibus tutarem vel curatoyem habeni
Qutov vel cyrator dari poteft 36, De adminittraiio-
pe tutoruni vel curatorum, & de prcunia upilla-
xi feeperanda vel deponenda 37. De periculo tutoe
um
Zunmril‘mino}u agere yel conueniri poffunt 39,
$i ex pluribus tuteribus vel curatoribus omnes
yelvnus agere vel conueniri pofiine 4o, Ne titon,
vel curator vedigal conducat 47, De tutore vel
“curat,qui fatis non dedit 41. Defulpeis (tutori-
“busvel curatoribus)43. De in litem dando tusore
Vel curatore '4,‘.,!)2 cosqui pro unibu negotia gel-
it 45.51 mater indemnitatem promiferit 46. Si
ontra matris voluntatem tutor dawus fip 4y. Vi
caiifz poft pubertatein tutor adfit 48, Vbi pupilli
educentyr 49. De alimentis pupillo prefandis 50,
Arbitrivm turelx 1. De dinidenda tutela: & pro

.

vluris pupillaribus g6. De fideiifforibus ¢ tutorum
vel curatorum )57. Be contrario judicio (tutcla)
58. De authoritate przitanda 9. anndo ‘tutares
yel curarores’ effe definant 60, De 3ttore § tutore
feu curatore dando 6i: De excufationibus, & tery-

atus fit ¢3 Si tutor Reipuby.caufa aberit €4. De ¢x-
cufatione veteranorum #5. Qui numero liberorum
fe excitfant) 68. Qui numérn turelarum e excu-
int gg.De curataye furiofi,& prodigi zo. De pra-
iis & aliis rebus minorurhcfine decreto)non alie-
andis , fiuc obligandis 71, Quande decreto apus
non cft y2. Si quis ignoraiis rem minoris effe ine

curatorum 3B. Quanda ex fa&o tutoris vel

- ?u: parte quifque(turor)conuenisur 52, De ju li- -
‘tem iurando g3.De heredibus tutorum (vel cupara-
L ¥um) 54, Si (tutor vel curator) nan geflerit 55, De

' Jforibm'tzruu) 62. Si falfis allegationibus exey- -

ui zeate |

Ecreto ‘comparaucetiz 730 Si major fa&us alicna. .

gionem fa&am fine 'dccreu?,rat,am habuerit 43.De
{pagifiratibus conueniendis g5, -
S Sewi o Liboid, S
DE fuginduis fernis 5 & liberis, mancipiifque cf-
—uitatum, artificibus diuerfo operi deputatis ad
rem privatam vel'dominicam pertinentibus 1 De
~$urtis,& feruo corrupto s -De operis libertarum 3.
e bonis libertorum’y, & iure patronatus 4. Sj in

obfequiis patronis'praeitandis §. De libertis, & en.

~fraudem parrani 3 hbertis alienatio fafta fic s.De -

Jum liberis y, De iure aureorum annularum,&'dé

?ata‘l'ib'ug reftituendis 8.

Coo o Boneam peffeffiense, ‘.
Pl a Pt

) Qui a_dlﬁitgi ad Eonomrﬁ poffefslanem 'poﬁnx;t, :